
 

UCHWAŁA Nr XLIV/375/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za lata obrotowe 2021 

oraz 2022 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz 

art. 66 ust. 4 i 5 w zw. z art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 oraz poz. 2106) Rada Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Dokonuje się wyboru firmy MaxFinanse Sp. z o. o. z siedzibą: ul. Składowa 10, 19-400 

Olecko, jako podmiotu uprawnionego do wykonania badania sprawozdania 

finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za lata obrotowe 2021 oraz 2022. 

§2. 

Umowa o badanie sprawozdania finansowego za lata obrotowe 2021 oraz 2022 

zostanie zawarta pomiędzy podmiotem uprawnionym a Szpitalem Powiatowym  

w Kętrzynie. Koszty badania ponosi Szpital Powiatowy w Kętrzynie. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

 

  
 

 
  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
w Kętrzynie 

 
/-/ Urszula Baraniecka 


